PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
    SETOR DE LICITAÇÕES

                      Rua Adelino Lubiana, s/n – Centro - CEP 29.720-000 – Governador
Lindenberg - ES

Telefone: (27) 3744-5214
E-mail.:cotacaopmgl@hotmail.com

 1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025.

Aos vinte e oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às quatorze horas e

dez minutos, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg,

presente a Gerente do setor de compras a Srª. Magna Stela Moscon Correa, após a dispensa de

licitação nº 25-2025 ocorrida aos vinte e sete dias do mês de maio do mesmo ano, que tinha

por objetivo a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, instalação e desinstalação,

com fornecimento de materiais necessários, em aparelhos de ar-condicionado. Foi lavrada a

Ata em que sagrou a empresa DIONES VAGNER PERIN KLIPPEL, CNPJ 40.668.651/0001-

79, com o valor total de R$48.963,20, como vencedora do certame pelo menor preço ofertado.

Em conformidade com o item 4.1 do Edital de Dispensa de Licitação n° 25/2025, foi

solicitado que o fornecedor vencedor apresentasse as documentações exigidas no respectivo

Edital no prazo de 01 (um) dia útil, no qual foram apresentadas as documentações exigidas

em confomidade com o respectivo Edital.

Diante do ocorrido, a Gerente do Setor de Compras decide por declarar a classificação desta

empresa DIONES VAGNER PERIN KLIPPEL sagrando vencedora do certame no valor total

de R$48.963,20. Nada mais havendo, foi lavrada a presente Ata, que segue assinada pela

Gerente do Setor de Compras.

Governador Lindenberg - ES, 28 de maio de 2025.

Magna Stela Moscon Correa

Gerente do Setor de Compras

		2025-05-28T14:12:05-0300
	MAGNA STELA MOSCON CORREA:07527504706